[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»08. 2013 г.                                                                      № 442-п.
О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Благоустройство территории муниципального

образования город Сорск на 2013-2015 гг»

утвержденную постановлением администрации
города Сорска от 06.12.2012 г. № 677-п
(с изменениями от 21.01.2013 г. № 26-п, от 18.03.2013 г. № 131-п )

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации город Сорска № 319-п от 12.07.2012 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ города Сорска», администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Благоустройство территории муниципального образования город Сорск на 2013-2015 гг» утвержденную постановлением администрации города Сорска от 06.12.2012 г. № 677-п  (с изменениями от 21.01.2013 г. № 26-п от 18.03.2013 г. № 131-п,) (Далее Программа) следующие изменения:

а)  в паспорте Программы позицию  «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции: Объем средств на реализацию Программы составляет 47 024 тыс. рублей, в том числе:  2013 год  –  цифру «12 291» заменить на цифру «12 287».
б) раздел 3 «Перечень программных мероприятий» п. 1 таблицы «Благоустройство городской территории» изложить в следующей редакции:
 - содержание территории  –  столбец «всего» - цифру «9105» заменить на цифру «9101», столбец «2013 г» –  цифру «2612» заменить на цифру «2608»;
п. 2 таблицы «Благоустройство придомовой территории»:
- благоустройство внутриквартальных и придомовых территорий – столбец «всего» - цифру «550» заменить на цифру «632,3»,  столбец «2013 г.» – цифру «0» заменить на цифру «82,3»;
п. 3 таблицы «Содержание автомобильных дорог и инженерных коммуникаций»:

- ямочный ремонт территорий – столбец «всего» - цифру «4500» заменить на цифру «4286,5»,  столбец «2013 г.» – цифру «500» заменить на цифру «286,5»;
п. 4 таблицы «прочие расходы на благоустройство» дополнить строкой - «приобретение шин» столбец «всего» - цифру «1807» заменить на цифру «1827,2»,  столбец «2013 г.» – дополнить цифрой «21,2»;
дополнить таблицу п. 7 «Организация содержания безнадзорных животных» столбец «всего» - цифра «110» столбец «2013 г.» – цифра «110»
 «Итого» цифру «46 028» заменить на цифру «47 024», в столбце «2013 г.» – цифру «12 291» заменить на цифру «12187»;
2.Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден”, на официальном сайте администрации города Сорска.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы.

Глава города                                                                                             А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА